
Radostín - Stařeč

11.09.2011

Starší:

Radostín - Stařeč 1:0 (0:0)

Gól: Daniel Staněk

Základní sestava:

Karel Daniel (Josef Poul 2. pol.) - Jiří Smyčka, Daniel Staněk, Pavel Barták, Jakub Sojka - Václav Parcl,
Vít Váša, David Krča, Tomáš Fejt (c) - Lukáš Titauer a Jan Váša. Střídali: Tomáš Staněk, Ondřej
Bradáč, Daniel Homola a Jan Poul.

"Naše mužstvo podalo bojovný výkon a většinu času mělo míč na svých kopačkách. Vzadu se hrálo
odpovědně, záloha se snažila podporovat útok a útočníci se uměli dostat do šancí. Škoda, že před
bránou nám chybí více klidu a umu v zakončení. Skóre mohlo být i vyšší. Neproměnili jsme navíc
penaltu, na druhou stranu náš brankář předvedl v 2. poločase bravurní zákrok při sólovém nájezdu
soupeře. Celkově patří klukům pochvala za výborný přístup k utkání."

Asistent trenéra Jiří Smyčka

Mladší:

Radostín - Stařeč 4:1 (2:0)

Góly: Ondřej Bradáč, Klára Prombergerová, Jan Poul, Daniel Homola.

Základní sestava: 
1. poločas:
Daniel Homola (c) - Martin Sláma, Daniel Invald - Petr Barták, Ondřej Bradáč, David Jakšič - Klára
Prombergerová, Jan Poul.
Střídali: Jiří Smyčka, David Krča, Václav Parcl, Josef Poul, Filip Ochrana a Jan Titauer.
2. poločas:
Josef Poul - Martin Sláma, Daniel Invald - Petr Barták, Ondřej Bradáč, David Jakšič - Klára
Prombergerová, Daniel Homola (c). Střídali: Jiří Smyčka, David Krča, Václav Parcl, Jan Poul, Filip
Ochrana a Jan Titauer.

"Naše družstvo vyhrálo díky tomu, že hrálo většinu času fotbalověji než soupeř. Dokud jsme hráli svoji
hru, byli jsme lepší. Byly ale i momenty, kdy jsme se přizpůsobovali hře protivníka a hra potom byla
vyrovnaná. Kritickou chvilku, kdy Stařeč snížila na 2:1 ve druhém poločase jsme zvládli, skóre jsme
záhy znovu navýšili. Spoustu šancí jsme však nedokázali dobře zakončit. Překážkou byl také kvalitně
chytající brankář soupeře." 

Trenér Jiří Smyčka


